汽车超声波清洗机系列
产品名称 汽车超声波清洗机系列
公司名称 宁波博尔超声波公司
价格 13500.00/台
规格参数
公司地址 浙江宁波藕池工业园
联系电话 0574-27815118 15088475580
产品详情
 PR汽车超声波系列清洗机是用于汽车发动机以及变速箱零部件清洗的经典设备，主要清洗的零件有发
动机缸体，缸盖，变速箱壳体，摇臂轴，齿轮组件，连杆，油底壳，等都可以实现快速彻底的清洗。
产品特点：
◎使用该设备，能有效实现缸体缸盖内外表面的积碳、胶质、油泥等油污的彻底清洗，达到翻新的效果
。
◎使用该设备，能彻底清洗各个润滑油油道孔及部分冷却系，大大提高发动机性能。
◎产品采用自来水加清洗剂清洗，可循环长期使用，清洗成本极低（是汽油刷洗的1、10）。
◎大大提高清洗效率，是传统浸泡清洗、加热喷淋等清洗方式的5-10倍。
汽车超声波清洗机规格/型号:
PR-1500型：超声波功率1500W内槽尺寸:L500×W420×H00 (单位:mm)
PR-1800型: 超声波功率1800W内槽尺寸:L600×W480×H430 (单位:mm)
PR-2700型：超声波功率2700W内槽尺寸:L 750×W550×H480单位:mm)
PR-4200型：超声波功率4200W内槽尺寸:L1000×W550×H560(单位:mm)
PR-5000型：超声波功率5000W内槽尺寸:L1200×W600×H600(单位:mm)
电源：380VAC，3p5w, 50Hz (三相五线制配备)
制造公司：浙江宁波博尔超声波设备有限公司
宁波全自动超声波清洗设备
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)